
  

 

Zařízení řízená přes WiFi 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uživatelská příručka  
 

objednací čísla: 00176547 / 00176548 

00176549 / 00176550 

00176551 / 00176552 

00176553 / 00176554 

00176555 



 

2 WiFi zařízení 

1. Obsah 
1. NEŽ ZAČNETE ............................................................................ 3 

1.1. Vysvětlení varování a poznámek ............................................ 3 
1.2. Bezpečnost .............................................................................. 4 

2. ÚVOD ............................................................................................. 4 
3. SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY ..................................................... 5 

3.1. Dvoupásmové směrovače (2.4 GHz a 5 GHz) ........................ 5 
4. PŘÍPRAVA.................................................................................... 7 

4.1. Spuštění aplikace Hama Smart Solution ................................. 7 
5. MONTÁŽ, ZAČÍNÁME .............................................................. 9 

5.1. WiFi LED žárovky .................................................................. 9 
5.2. Síťový vypínač WiFi ............................................................. 12 
5.3. WiFi Zásuvka ........................................................................ 16 
5.4. WiFi kontakt dveří / oken ..................................................... 19 
5.5. WiFi pohybové čidlo ............................................................. 23 

6. ČASOVAČ, AUTOMATICKÉ FUNKCE A SCÉNÁŘE ........ 27 
6.1. Časovač ................................................................................. 27 
6.2. Scénáře a automatické funkce (automatizace) ...................... 27 

7. INTEGRACE V AMAZON ALEXA ........................................ 29 
8. INTEGRACE V GOOGLE HOME .......................................... 29 
9. PÉČE A ÚDRŽBA ...................................................................... 31 
10. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY ........................................................ 31 
11. FAQ .......................................................................................... 32 
12. TECHNICKÉ ÚDAJE ............................................................ 37 
13. POKYNY K LIKVIDACI ...................................................... 38 
14. PROHLÁŠENÍ O SHODĚ ..................................................... 38 

 



 

WiFi zařízení 3 sd 

1. Než začnete 
Vážený zákazníku, 

zakoupením produktu Hama jste získali kvalitní produkt, který odpovídá 

současnému stavu vývoje a splňuje náročné technologické i funkční požadavky. 

Věnujte prosím pozornost informacím obsaženým v tomto návodu, seznámí Vás 

se zakoupeným zařízením a jeho funkcemi.  

Doufáme, že budete s naším produktem spokojeni a že Vám bude dlouho a 

spolehlivě sloužit. 

O tomto návodu 

Tento návod k obsluze je nedílnou součástí WiFi zařízení, poskytuje důležité 

informace o podmínkách použití, bezpečnosti, zapojení a provozu zařízení. 

Návod k použití by měl být kdykoliv dostupný obsluze zařízení. Každý kdo 

používá toto zařízení, by měl být obeznámen s informacemi obsaženými 

v tomto návodu. Návod mějte vždy při ruce, v případě potřeby jej předejte 

ostatním uživatelům současně se zařízením. 

1.1. Vysvětlení varování a poznámek 

Návod obsahuje následující formy upozornění: 

   !    VAROVÁNÍ 

Varování tohoto typu varuje před přímým nebezpečím. 

Upozorňuje na situace, které mohou vést ke vzniku zranění, nebo škodám na 

majetku. 

 

POZNÁMKA 

 V poznámkách jsou uváděny další užitečné informace pro zacházení 

se zařízením. 

 

   !    VAROVÁNÍ - Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

Toto varování označuje části produktu, které jsou napájeny 

nebezpečným napětím dostatečně velkým, aby představovaly riziko úrazu 

elektrickým proudem. V manuálu označujeme rizikové aktivity, 

související se síťovým napětím. 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


